2020年 11月 12日

各      位

会社名 大同工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 新家 啓史

(コード番号 6373 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 眞田 昌則

(TEL  0761－72－1234)

2021年３月期 通期業績予想に関するお知らせ

2020年７月 31日に公表した「2021年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て未定としておりました 2021年３月期通期業績予想につきまして、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 39,800 500 450 △150 △13.75

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
47,510 1,166 1,102 △1,920 △176.01

2021年３月期通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 21,000 700 △700 △64.09

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ―

増減率（％） ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
24,019 772 △1,944 △178.03

２．業績予想の修正の理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による影響を合理的

に算定することが困難であることから未定としておりましたが、各国における経済活動の再開を

受け、現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を策定しましたので、お知らせいたします。

業績予想の策定にあたり、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、完成車メーカーにお

ける生産調整などを主な要因とした売上高の減少が見込まれるものの、下期から徐々に回復して

くるものと想定して算定しております。

なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせて頂き、開示が可能となった時点で

速やかに公表いたします。

（注）上記の予想値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものあり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上